
Harmonogram sesji zimowej 2024 - WPiA UZ
Administracja I stopnia, stacjonarne
Grupa Przedmiot Nauczyciel I termin Od Do Sala II termin Od Do Sala

11ADM-SP Organizacja i zarządzanie w administracji dr Agnieszka Opalińska 05.02.2024 09:00 10:00 001 A-41 19.02.2024 09:00 10:00 001 A-41

11ADM-SP Podstawy ekonomii dr Dorota Roszkowska-Hołysz 01.02.2024 09:00 10:30 001 A-41 15.02.2024 09:00 10:30 001 A-41

11ADM-SP Podstawy prawoznawstwa dr Leszek Kaczmarski 06.02.2024 11:00 12:00 001 A-41 20.02.2024 11:00 12:00 010 A-41

11ADM-SP Prawo konstytucyjne dr hab. Ivan Pankevych, prof. UZ 02.02.2024 10:00 12:00 202 A-41 16.02.2024 10:00 12:00 001 A-41

21ADM-SP Finanse publiczne i prawo finansowe dr hab. Andrzej Gorgol, prof. UZ 01.02.2024 10:00 11:30 202 A-41 28.02.2024 16:05 18:00 C A-16

21ADM-SP Postępowanie administracyjne dr Przemysław Sztejna 05.02.2024 15:00 17:00 001 A-41 28.02.2024 11:30 12:30 10 A-20

21ADM-SP Publiczne prawo gospodarcze dr Wiktor Trybka 09.02.2024 18:30 19:30 001 A-41 16.02.2024 18:30 19:30 001 A-41

31ADM-SP Podstawy prawa karnego i prawa wykroczeń dr Agnieszka Kania-Chramęga 09.02.2024 11:00 12:00 202 A-41

31ADM-SP Podstawy prawa ochrony środowiska dr Rafał Bucholski 07.02.2024 16:00 17:00 10 A-20

31ADM-SP Postępowanie egzekucyjne w administracji dr Andrzej Stec

31ADM-SP Prawo wyborcze dr Justyna Michalska 02.02.2024 11:00 12:30 104 A-41

Administracja II stopnia, stacjonarne
Grupa Przedmiot Nauczyciel I termin Od Do Sala II termin Od Do Sala

11ADM-SD Historia myśli ustrojowo-administracyjnej i socjologiczno-ekonomicznej dr hab. Jarosław Kuczer, prof. UZ 01.02.2024 09:00 10:30 104 A-41 15.02.2024 09:00 10:30 104 A-41

11ADM-SD Kontrola konstytucyjności i legalności prawa dr Nina Leśniak-Niedbalec 02.02.2024 09:30 11:00 001 A-41 26.02.2024 09:30 11:00 001 A-41

11ADM-SD System ochrony prawnej w Unii Europejskiej dr hab. Paweł Kuczma, prof. UZ 09.02.2024 10:15 11:15 203 A-41 22.02.2024 09:00 10:00 104 A-41

11ADM-SD Wykładnia i stosowanie prawa dr Leszek Kaczmarski 06.02.2024 09:00 10:00 104 A-41 20.02.2024 09:00 10:00 010 A-41

21ADM-SP-SD Etyka służb publicznych dr hab. Christoph Eric Mecke, prof. UZ 05.02.2024 17:00 19:00 9 A-20 19.02.2024 17:00 19:00 9 A-20

21ADM-SP-SD Prawo wyznaniowe ks. dr hab. Tadeusz Stanisławski, prof. UZ 01.02.2024 10:00 13:00 004 A-41 15.02.2024 10:00 13:00 203 A-41

21ADM-SP-SD Wprowadzenie do prawa niemieckiego dr hab. Christoph Eric Mecke, prof. UZ 05.02.2024 14:30 16:30 9 A-20 19.02.2024 14:30 16:30 9 A-20

21ADM-SP-SD Zarządzanie zasobami ludzkimi dr hab. Bogdan Ślusarz, prof. UZ 07.02.2024 09:00 10:00 10 A-20

Prawo, stacjonarne
Grupa Przedmiot Nauczyciel I termin Od Do Sala II termin Od Do Sala

11PR-SM; 12PR-SM; 13PR-SM; 14PR-SM Historia powszechna prawa dr hab. Bernadetta Nitschke-Szram, prof. UZ 12-13.02.2024 08:00 16:00 C A-16 16.02.2024 08:00 16:00 C A-16

11PR-SM; 12PR-SM; 13PR-SM; 14PR-SM Logika prawnicza dr Grzegorz Góralczyk 06.02.2024 11:00 12:30 104 A-41 15.02.2024 11:00 12:30 104 A-41

11PR-SM; 12PR-SM; 13PR-SM; 14PR-SM Prawoznawstwo dr hab. Martyna Łaszewska-Hellriegel, prof. UZ 01.02.2024 11:00 12:30 104 A-41 20.02.2024 10:00 11:30 104 A-41

11PR-SM; 12PR-SM; 13PR-SM; 14PR-SM Ustrój organów ochrony prawnej dr Justyna Michalska 02.02.2024 09:00 10:30 104 A-41

21PR-SM; 22PR-SM; 23PR-SM; 24PR-SM Prawo cywilne cz. 1 II dr hab. Rafał Wrzecionek, prof. UZ 07.02.2024 11:00 13:00 104 A-41 21.02.2024 11:00 13:00 203 A-41

21PR-SM; 22PR-SM; 23PR-SM; 24PR-SM Prawo międzynarodowe publiczne dr hab. Paweł Kuczma, prof. UZ 09.02.2024 09:00 10:00 104 A-41 22.02.2024 10:30 11:30 104 A-41

21PR-SM; 22PR-SM; 23PR-SM; 24PR-SM Prawo wyznaniowe ks. dr hab. Tadeusz Stanisławski, prof. UZ 05.02.2024 10:00 13:00 104 A-41 15.02.2024 10:00 13:00 203 A-41

31PR-SM; 32PR-SM; 33PR-SM; 34PR-SM Prawa człowieka dr Anna Chodorowska 02.02.2024 11:00 12:30 203 A-41 27.02.2024 10:00 11:30 C A-16

31PR-SM; 32PR-SM; 33PR-SM; 34PR-SM Prawo cywilne cz. 2 II dr Paweł Sikora 09.02.2024 14:00 16:00 203 A-41 23.02.2024 14:00 16:00 203 A-41

31PR-SM; 32PR-SM; 33PR-SM; 34PR-SM Prawo wykroczeń dr Olaf Włodkowski 01.02.2024 11:00 18:00 203 A-41 28.02.2024 11:00 16:00 C A-16

41PR-SM; 42PR-SM; 43PR-SM Postępowanie egzekucyjne i zabezpieczające dr Zbigniew Woźniak 05.02.2024 11:30 12:30 202 A-41 26.02.2024 16:00 17:00 203 A-41

41PR-SM; 42PR-SM; 43PR-SM Postępowanie karne II dr Mateusz Tomczyk 09.02.2024 10:30 11:30 104 A-41 23.02.2024 10:30 11:30 104 A-41

41PR-SM; 42PR-SM; 43PR-SM Prawo finansowe dr hab. Andrzej Gorgol, prof. UZ 01.02.2024 10:00 11:30 202 A-41 28.02.2024 16:05 18:00 C A-16

41PR-SM; 42PR-SM; 43PR-SM Prawo karne wykonawcze dr hab. Maciej Małolepszy, prof. UZ 06-07.02.2024 10:00 14:00 203 A-41 28.02.2024 10:00 12:00 001 A-41

51PR-SM; 52PR-SM; 53PR-SM Kryminalistyka dr Alfred Staszak 06.02.2024 16:15 18:00 104 A-41

51PR-SM; 52PR-SM; 53PR-SM Ochrona własności intelektulanej prof. dr hab. Jacek Mazurkiewicz 01.02.2024 10:00 11:30 C A-16 26.02.2024 18:00 19:30 104 A-41

51PR-SM; 52PR-SM; 53PR-SM Prawo pracy i ubezpieczeń społecznych dr hab. Łukasz Pisarczyk, prof. UZ 13.02.2024 13:00 14:00 203 A-41

51PR-SM; 52PR-SM; 53PR-SM Teoria i filozofia prawa dr hab. Christoph Eric Mecke, prof. UZ 05.02.2024 08:00 10:00 C A-16 19.02.2024 08:00 10:00 C A-16

Administracja I stopnia, niestacjonarne
Grupa Przedmiot Nauczyciel I termin Od Do Sala II termin Od Do Sala

11ADM-NP Organizacja i zarządzanie w administracji dr Agnieszka Opalińska 11.02.2024 09:00 10:00 104 A-41 25.02.2024 09:00 10:00 202 A-41

11ADM-NP Podstawy ekonomii dr Dorota Roszkowska-Hołysz 04.02.2024 09:00 10:30 105 A-41 18.02.2024 09:00 10:30 001 A-41

11ADM-NP Podstawy prawoznawstwa dr Leszek Kaczmarski 10.02.2024 12:00 13:00 203 A-41 24.02.2024 12:00 13:00 105 A-41

11ADM-NP Prawo konstytucyjne dr hab. Ivan Pankevych, prof. UZ 03.02.2024 10:00 12:00 105 A-41 17.02.2024 10:00 12:00 010 A-41

21ADM-NP Finanse publiczne i prawo finansowe dr hab. Andrzej Gorgol, prof. UZ 28.01.2024 14:30 16:00 103 A-41 28.02.2024 16:05 18:00 C A-16

21ADM-NP Postępowanie administracyjne dr Przemysław Sztejna 04.02.2024 17:00 19:00 001 A-41 25.02.2024 17:00 18:30 001 A-41

21ADM-NP Publiczne prawo gospodarcze dr Wiktor Trybka 10.02.2024 10:00 11:00 001 A-41 17.02.2024 10:00 11:00 001 A-41

31ADM-NP Podstawy prawa karnego i prawa wykroczeń dr Agnieszka Kania-Chramęga 10.02.2024 11:00 12:00 202 A-41

31ADM-NP Podstawy prawa ochrony środowiska dr Rafał Bucholski 03.02.2024 12:00 13:00 203 A-41

31ADM-NP Postępowanie egzekucyjne w administracji dr Magdalena Kowalczyk 04.02.2024 11:00 12:00 202 A-41 17.02.2024 11:00 11:30 103 A-41

31ADM-NP Prawo wyborcze dr Justyna Michalska 03.02.2024 10:00 11:30 203 A-41 24.02.2024 10:00 11:30 105 A-41

Administracja II stopnia, niestacjonarne
Grupa Przedmiot Nauczyciel I termin Od Do Sala II termin Od Do Sala

11ADM-ND Historia myśli ustrojowo-administracyjnej i socjologiczno-ekonomicznej dr hab. Jarosław Kuczer, prof. UZ 03.02.2024 09:00 10:30 001 A-41 17.02.2024 09:00 10:30 103 A-41

11ADM-ND Kontrola konstytucyjności i legalności prawa dr Anna Feja-Paszkiewicz 03.02.2024 11:00 12:00 001 A-41 17.02.2024 11:00 12:00 105 A-41

11ADM-ND System ochrony prawnej w Unii Europejskiej dr hab. Paweł Kuczma, prof. UZ 04.02.2024 09:00 10:00 203 A-41

11ADM-ND Wykładnia i stosowanie prawa dr Grzegorz Góralczyk 10.02.2024 12:45 14:15 104 A-41 18.02.2024 12:45 14:15 104 A-41

21ADM-AO-ND Prawo administracyjne - zagadnienia rozszerzone dr Wiktor Trybka 10.02.2024 11:05 12:05 001 A-41 17.02.2024 11:05 12:05 001 A-41

21ADM-AO-ND Prawo wyznaniowe dr Piotr Kapusta 03.02.2024 14:15 17:30 104 A-41 25.02.2023 09:00 10:00 001 A-41

21ADM-AO-ND Wprowadzenie do prawa niemieckiego dr hab. Christoph Eric Mecke, prof. UZ 04.02.2024 13:00 15:00 103 A-41 18.02.2024 13:00 15:00 103 A-41

21ADM-AO-ND Zarządzanie zasobami ludzkimi dr hab. Bogdan Ślusarz, prof. UZ 11.02.2024 09:00 10:00 001 A-41

Prawo, niestacjonarne
Grupa Przedmiot Nauczyciel I termin Od Do Sala II termin Od Do Sala

11PR-NM Historia powszechna prawa dr hab. Bernadetta Nitschke-Szram, prof. UZ 04.02.2024 08:00 16:00 104 A-41 25.02.2024 08:00 12:00 010 A-41

11PR-NM Logika prawnicza dr Grzegorz Góralczyk 11.02.2024 11:00 12:30 001 A-41 18.02.2024 11:00 12:30 001 A-41

11PR-NM Prawoznawstwo dr Leszek Kaczmarski 10.02.2024 10:00 11:00 203 A-41 24.02.2024 10:00 11:00 104 A-41

11PR-NM Ustrój organów ochrony prawnej dr Anna Feja-Paszkiewicz 03.02.2024 12:15 13:15 202 A-41 17.02.2024 12:15 13:15 202 A-41

21PR-NM Prawo cywilne cz. 1 II dr Paweł Sikora 10.02.2024 10:00 12:00 103 A-41 24.02.2024 10:00 12:00 103 A-41

21PR-NM Prawo międzynarodowe publiczne dr Piotr Sobański 04.02.2024 09:15 10:45 202 A-41 25.02.2024 09:15 10:45 105 A-41

21PR-NM Prawo wyznaniowe dr Piotr Kapusta 03.02.2024 09:00 14:00 104 A-41 25.02.2024 12:00 13:00 105 A-41

31PR-NM Prawa człowieka dr Anna Chodorowska 03.02.2024 10:00 11:30 202 A-41 24.02.2024 10:00 11:30 202 A-41

31PR-NM Prawo cywilne cz. 2 II dr Paweł Sikora 10.02.2024 14:00 16:00 103 A-41 24.02.2024 14:00 16:00 103 A-41

31PR-NM Prawo wykroczeń dr Daniel Kowalczyk 04.02.2024 10:00 11:30 001 A-41 18.02.2024 10:00 11:30 105 A-41

41PR-NM Postępowanie egzekucyjne i zabezpieczające dr Zbigniew Woźniak 04.02.2024 12:30 13:30 202 A-41 26.02.2024 17:00 18:00 202 A-41

41PR-NM Postępowanie karne II dr Mateusz Tomczyk 10.02.2024 10:30 11:30 104 A-41 24.02.2024 10:30 11:30 001 A-41

41PR-NM Prawo finansowe dr hab. Andrzej Gorgol, prof. UZ 28.01.2024 16:15 17:45 012 A-41 28.02.2024 16:05 18:00 C A-16

41PR-NM Prawo karne wykonawcze dr Daniel Kowalczyk 04.02.2024 14:00 15:30 001 A-41 18.02.2024 14:00 15:30 105 A-41

51PR-NM Kryminalistyka dr Daniel Kowalczyk 04.02.2024 12:00 13:30 105 A-41 18.02.2024 12:00 13:30 105 A-41

51PR-NM Ochrona własności intelektulanej dr Witold Sawicz 03.02.2024 12:00 13:30 103 A-41 17.02.2024 12:00 13:30 103 A-41

51PR-NM Prawo pracy i ubezpieczeń społecznych dr Joanna Zdanowska 11.02.2024 09:00 10:00 103 A-41 25.02.2024 09:00 10:00 103 A-41

51PR-NM Teoria i filozofia prawa dr hab. Christoph Eric Mecke, prof. UZ 04.02.2024 17:00 19:00 103 A-41 18.02.2024 17:00 19:00 103 A-41


